**Samaritæ** unius Dei cultores, 125. Samaritæ negant resurrectionem mortuorum et futuri sæculi fidem, 365.  
**Samuel** ab inferis evocatus, 494 *et seqq.* Samuel interpretatur ibi ipse Deus, 484.  
**Sanctorum** multæ differentiæ, 302. Sancti ex hoc mundo discedentes non continuo integra meritum suorum præmia consequuntur, 222. Sancti volunt esse Dei mancipia, 51.  
**Saneir** ab Amorrhæis vocatur mons Aeron, 831.  
**Sanguinem** Christi bibere dupliciter dicimur, non solum sacramentorum ritu, sed et cum sermonem ejus recipimus, 334.  
**Sanior** mons est qui et Aeron dicitur, 831.  
**Sapientia** Jesu filii Sirach, 340.  
**Sara** uxor Abraham decem annis eo junior, 89. Sara sterilis, 91. Saræ hospitalitas, 71. Sara formam tenet virtutis, 76. Sara interpretatur princeps vel principatum gerens, 76.  
**Satirn** interpretatur responso, vel refutatio, 349.  
**Scandalum** non est perfectorum, 168. Scandali pœna, 168 *et seqq.*  
**Scientia** omnis a Deo est, 341. Scientia lignis impotribilibus comparatur, 164.  
**Scripturæ** sacræ libri viginti duo, 528, 529. Scriptura sacra duplicem habet sensum, literalem et spiritalem, 124. Scripturæ triplex sensus, 91, 110. Scripturæ triplex sensus, historicus, moralis et mysticus, 209. In Scripturis divinis non semper historialis consequentia stare potest, s. d. nonnunquam deficit, 65. Scripturæ sacræ sensus literalis evertitur, 133, 134. Scriptura sacra nihil habet quod a Spiritu sancto non sit inspiratum, 527. In Scriptura sacra nihil otiosum aut superfluum, 375. Scriptura sacra sæpe obscura, 527. Scriptura sacra multis in locis obscura, 525, 526. Scriptura sacra etiam non intelligentibus utilis est, 442, 443, 444. Scriptura sacra non tam historicis narrationibus, quam rebus et sensibus mysticis servit, 99. Scriptura sacra aliqua exhibet quæ secundum litteram non sunt accipienda; aliqua quæ secundum litteram vera sunt; alia autem quæ secundum litteram quidem vera sunt, recipiunt tamen utiliter et necessario allegoricum sensum, 305. Scriptura non est ineptis et Judaicis fabulis decoloranda, 78. Scripturæ anima, corpus, et spiritus, 205, 209. Scriptura sacra similis est semini, 129.  
**Scythia** Andreæ apostolo obtigit ad prædicandum Evangelium, 24.  
**Sebela** et Seheld, 438.  
**Seffora** filia Raguel, 89.  
**Selmona** interpretatur umbra portionis, 382.  
**Semegar** interpretatur ibi advena, 467.  
**Semei**, 548.  
**Semen** Dei, 160.  
**Semen** diaboli, 160.  
**Sensus** Scripturæ sacræ triplex, 91.  
**Sephar** interpretatur tubicinatio, 381.  
**Sephora** interpretatur passer, 133.  
**Serpentes** Pythonibus inserviunt, 333. Serpentum venena depelluntur medicamentis confectis ex serpentibus, 333.  
**Servitus** perpetua apud Hebræos prohibita, 102. Servitus Hebræorum in quo differat a servitute Ægyptiorum, 102.  
**Sidon** interpretatur venatrix vel venatores, 450.  
**Signo** crucis sese Christiani signant in fronte, 698.  
**Silo** interpretatur avulsio vel exalceatio, 484.  
**Similitudo** Dei in homine per peccatum deleta potest recuperari, 58.  
**Sin** interpretatur tentatio, 168, 441. Sin rubus interpretatur vel tentatio, 380.  
**Sinus** Abrahæ, 372.  
**Sion** interpretatur specula, 586.  
**Sisara** interpretatur visio equi, 468.  
**Sobrietas** omnium virtutum mater est, 220.  
**Sochoth** interpretatur tabernacula, 144, 379.  
**Societas** nobis est cum Deo, cum sanctis, et cum angelis, 200.  
**Sodoma** terræ Ægypti comparatur, 74. Restituetur in antiquum, 74.  
**Sodomitarum** impietas, 37.  
**Solemnitas** in quo differat a festivitate, 389, 390. Solemnitates variæ, 239. Solemnitates gentium celebrare Christianis vetitum, 412.  
**Soma**iorum interpretatio a Deo est, 46.  
**Sone** interpretatur bonus populus, 39.  
**Sors**. Ubi ex fide integra et oratione præmissa sors ducitur, ea quæ Dei voluntas continet in occulto, sors hominibus declarat in manifesto, 451.  
**Spectacula** circi, 243.  
**Spes** regni cœlorum hyacintho conferri potest, 164.

**Spiritus sanctus** Patri et Filio cœternus. Spiritus sanctus semper fuit sanctus nec initium sanctitas ejus accepit, 310. Spiritus sanctus super solum Christum requievit septempliciter, 287. Spiritus unus atque idem legem et Evangelia scripsit, 145. Spiritus sancti fructus, 213, 310. Spiritus sancti præsentia purgat omnes sordes, remissionem tribuens peccatorum, 189. Spiritus Dei per Moysen et per Paulum iugentium sacramentorum figuras enuntiatur, 64.  
**Statores** terni quinam sint, 148.  
**Stella** quæ nato Jesu Magis in Oriente apparuit, fuerat a Balaam prædicta, 342.  
**Sterilitas** plurimarum mulierum sanctarum, 91.  
**Substantia** omnis spiritalis autem omnia a Deo creata est, 33.  
**Sur** interpretatur murus, 39.  
**Susachim** rex Ægypti, 170.  
**Susannæ** historia perperam et catalogo divinorum voluminum resecatur, 183. Susannæ historia citatur, 99  
**Susui** interpretatur extra me, 446.  
**Symeon** interpretatur exaudito, 430.  
**Symmachi** lectiones, 29, 42, 43, 46, 127, 505, 515, 516, 518, 519, 521, 522, 523, 530, 539, 546, 556, 562, 604, 611, 642, 654, 706, 719, 737, 744, 748, 749, 756, 763, 766, 782, 809, 811, 812, 813, 817, 822, 830, 838.  
**Syron** interpretatur excelsum, 50.

## T

**Taam** significat ruminantem, 38.  
**Tabatha** interpretatur bona, 382.  
**Tabernaculum** ex pellibus et cortinis atque operimentis clicicis, aliisque nostri usus materiis constabat, 162.  
**Tabernaculum** figura cœli, 162.  
**Tabernaculum** mundi tenet figuram, 164.  
**Tarsus** apud Jonam, 716. Apud Jonam dicitur Tharsis, 761.  
**Templum** cur in portione Benjamin ædificatum fuerit, 47. Templi Hierosolymitani instauratio a Cyro concessa, 7. Tempus non erat antequam esset mundus, 33.  
**Tenebræ** de quibus Genes. 1, 2, allegorice explicantur ab Origene, 52.  
**Tentatio**. Deus tentat, ut prosit, non ut noceat, 124. Diabolus tentat, ut sibi obsequentes interficiat, 124. Tentatio supra vires nostras a Deo non permittitur, 169. Tentatio est vita nostra, 145.  
**Testamentum duodecim patriarcharum**, liber apocryphus, 435. Testamentum Novum quomodo possimus habere super carnem nostram, 70 *et seqq.*  
**Tetrapla** Origenis, 50.  
**Thabor** mons Galilææ, 773.  
**Thæman** interpretatur perfectio, 39. Thæman interpretatur deliquum eorum, vel perfecti, 39.  
**Thalami** interpretatur præcipitium vel suspensio, 446.  
**Thamnas** interpretatur defectio commota, 344.  
**Thara** interpretatur contemplatio stuporis, 382.  
**Thare** trium filiorum pater ex una uxore, 34.  
**Tharsis** pars Æthiopiæ, 716. Tharsis gens est Æthiopica, 761. Tharsis apud Jonam significat Tarsum civitatem, 761. Tharsis colorem significat hyacinthinum, 761. Tharsis interpretatur speculatores, 762.  
**Thecon**, 548.  
**Theodotionis** lectiones, 504, 505, 515, 550, 539, 546, 556, 562, 706, 734, 735, 749, 782.  
**Theraphim** tale quippiam erat quod non Deum, sed idolum aliquod representaret, 438.  
**Thomas** apostolus Parthiam sortitus est ad prædicandum Evangelium, 24.  
**Timor** Dei cor nostrum a malo custodit, 838.  
**Tobiæ** liber, 374.  
**Tribus** Judæorum inter se matrimonio non jungebantur excepta tribu Juda, et tribu Levi, 274.  
**Trinitatis** fides, 208. Ex Trinitatis fide pendet, et sustinetur Ecclesia, 165. Trinitatis cognitio infinita est, 845. Trinitatis confessio, 145. Trinitatis substantia non extrinsecus accepta sanctificatione, sed sui natura sancta est, 310.  
**Tristatæ** quinam, 124.  
**Troglodyte** deserta, 39.  
**Tubarum** festivitas, 360.  
**Tunicas** pelliceas quas Deus Adæ et uxori ejus fecit, quo sensu accipiat Origenes, 29.

## U

**Unicornis** fertur esse animal eo habitu formatum, quo nominis ipsius designat indicium, 331.  
**Ur** interpretatur irritatio, 567.  
**Uriel** archangelus, 19.  
**Urim** et Tummim, 165. Urim et Tummim, manifestatio

et veritas, 217.

Urna mannae, 165.

Uxor sequi debet virum, si praecedat ad Dominum, 72.  
A congressu cum uxore quando abstinendum, 75.

## V

Valentinus, 487, 509. Valentinus haereticus, 313, 414, 669. Valentinus doctor pollutus et immundus, 232. Valentinus vana loquitur, 137. Valentiniani, 689. Valentinianorum error, 160. Valentinianorum error refutatur, 23. Valentinianorum error de duobus principiis confutatur, 5.

Vasa mortis quænam, 582.

Venus libidinis et voluptatis dea, 463.

Verbum Dei medicus animæ est, 114. In principio, id est Verbo suo Deus Pater fecit omnia, 52.

Vincula peccatorum quo pacto dirumpenda, 86.

Vinum nudat mentem spiritualium cognitione, 34. Vini naturam non noverat Noe, 53.

Virga Aaron, 165.

Virgo sancta esse debet corpore et spiritu, 165. Virgi-

nes primæ adhuc ætatis pro martyrio tyrannica pertulerunt tormenta, 477.

Virginitas bysso comparari potest, 164.

Virtutes ejusdem differentia in diversis hominibus, 279. Quod virtutis exercitium est justis, hoc injustis poena precati est, 103. Virtutes ex oppositis vitiis dignoscuntur et clariores fiunt, 56. Virtutes malignæ timent justum, 32. Virtutes gentilium, 309.

Vita nostra tentatio est, 145.

Vitium omne e quinque sensibus oritur, 367. Vitia numero plura sunt virtutibus, 92. Vitia corporis, materia peccatorum, 53.

Voluntas Dei est, qua vult aliquid, aut non vult, 66.

Votum quid, 363. Votum Nazæeorum omnium præstantissimum, 364. Vota varia, 564.

Vulpes auguribus ferunt omina, 533.

## Z

Zacharias cruciatus inter templum et altare, 790.

Zif interpretatur: Quomodo fluit? 430.

## ORDO RERUM

## QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

## ORIGENES.

Præfatio ad tomum II.	9
<i>Monitum ad Origenes exegetica in Genesim.</i>	41
Ex præfatione librorum Origenis in Genesim.	43
E. tomo I commentariorum in Genesim.	43
Ex commentariis in Genesim.	47
E. tomo III commentariorum in Genesim.	49
SELECTA IN GENESIM.	91
HOMILIÆ IN GENESIM.	
Homilia prima. — De ortu mundi et eorum quæ in mundo sunt.	145
Homilia II. — De fabrica arcæ, et eorum quæ in ea sunt.	161
Homilia III. — De circumcissione Abrahamæ.	175
Homilia IV. — De eo quod scriptum est: <i>Visus est Dominus Abrahamæ.</i> etc.	183
Homilia V. — De Lot et filiabus ejus.	188
Homilia VI. — De Abimelech rege Philistinorum, quomodo accipere voluit Saram in matrimonium.	194
Homilia VII. — De nativitate Isaac, et quod a lacte deplusus est.	198
Homilia VIII. — De eo quod obtulit Abraham filium suum Isaac.	203
Homilia IX. — De reppromissionibus secundis ad Abraham factis.	210
Homilia X. — De Rebecca, cum exisset ad aquam hauriendam, et occurrisset ei puer Abrahamæ.	215
Homilia XI. — De eo quod Abraham Cethuram accepit uxorem, et quod Isaac habitavit ad puteum visionis.	220
Homilia XII. — De conceptu Rebecca et partu.	225
Homilia XIII. — De puteis quos fodit Isaac, et repleti sunt a Philistinibus.	229
Homilia XIV. — De eo quod apparuit Dominus Isaac ad puteum juramenti, et de pacto quod composuit cum Abimelech.	236
Homilia XV. — De eo quod scriptum est: <i>Et ascenderunt ex Ægypto, et venerunt in terram Chanaan, ad Jacob patrem suum, et nuntiaverunt ei dicentes, quia Filius tuus Joseph vivit, et ipse principatum agit totius terræ Ægypti.</i>	240
Homilia XVI. — De eo quod scriptum est: <i>Et acquisivit Joseph omnem terram Ægyptiorum Pharaoni: vendiderunt enim Ægyptii terram suam, etc.</i>	246
Homilia XVII. — De benedictionibus patriarcharum.	253
<i>Monitum ad exegetica in Exodum.</i>	263
Ex commentariis in Exodum.	263
SELECTA IN EXODUM.	281
HOMILIÆ IN EXODUM.	
Homilia prima.	297
Homilia II. — De obstetricibus.	304
Homilia III. — De eo quod scriptum est: <i>Ego autem gratiæ voce sum, et tardus lingua.</i>	310
Homilia IV. — De decem plagis, quibus percussa est	

Ægyptus.	517
Homilia V. — De protectione filiorum Israel de terra Ægypti.	525
Homilia VI. — De cantico quod cantavit Moyses cum populo, et Maria cum mulieribus.	531
Homilia VII. — De amaritudine aquæ Merihæ.	541
Homilia VIII. — De initio Decalogi.	550
Homilia IX. — De tabernaculo.	561
Homilia X. — De muliere prægnante, quæ duobus viris litigantibus abortiverit.	569
Homilia XI. — De siti populi in Raphidin, et de bello Amalecitarum, et de præsentia Jethro.	574
Homilia XII. — De vultu Moysi glorificato, et velamine quod ponebat in facie sua.	583
Homilia XIII. — De his quæ offeruntur ad tabernaculum.	587
<i>Monitum ad exegetica in Leviticum.</i>	595
SELECTA IN LEVITICUM.	597
HOMILIÆ IN LEVITICUM.	
Homilia prima.	605
Homilia II. — De sacrificiorum ritu, hoc est de muneribus et sacrificiis salutaribus, et pro peccatis; et quomodo offert pontifex pro peccato suo, et pro peccato Synagogæ, vel pro anima quæ ex populo terræ peccaverit non voluntate.	611
Homilia III. — De eo quod scriptum est: <i>Si autem anima peccaverit, et audierit vocem juramenti, et hic levis sit aut viderit, etc.</i>	625
Homilia IV. — De eo quod scriptum est: <i>Si peccaverit anima, et præteriens præterierit præcepta Domini, etc.</i>	634
Homilia V. — De eo quod scriptum est: <i>Hæc lex peccati in loco quo jugulabuntur holocausta, occidit et id quod peccati est, etc.</i>	646
Homilia VI. — De indumentis pontificis et sacerdotum.	646
Homilia VII. — De eo quod mandatum est Aaron et filiis ejus, ut vinum et siceram non bibant, cum ingrediuntur tabernaculum testimonii, vel cum accedunt ad altare, et de pectusculo appositionis, et de brachio separationis, et de mundis et immundis animalibus, vel cibis.	675
Homilia VIII. — De eo quod scriptum est: <i>Mulier quæcumque conceperit semen, et pepererit masculum, immunda erit septem diebus, et de diversitatibus lepræ, ac purificationibus leprosi.</i>	692
Homilia IX. — De sacrificiis repropitiationis, et de duobus hircis, quorum unus sors est Domini, et unus apompæ, qui dimittitur in eremum, et de ingressu pontificis in sancta sanctorum.	708
Homilia X. — De jejuniis quod in die propitiationis fit, et de hircis qui in eremum dimittitur.	723
Homilia XI. — De eo quod scriptum est: <i>Sancti estote, quia et ego sanctus sum Dominus Deus vester.</i>	729
Homilia XII. — De magno sacerdote.	733

Homilia XIII. — De diebus festis, et lucerna, et candelabro, et oleo ad lumen, et de mensa, et panibus propositionis.	544
Homilia XIV. — De filio mulieris Israelitidis, et Ægyptii patris, qui nominans nomen, maledixit, et de sententia Dei lata in eum.	552
Homilia XV. — De venditionibus domorum et redemptionibus.	558
Homilia XVI. — De benedictionibus Levitici.	562
<i>Monitum in Exegetica in Numeros.</i>	573
SELECTA IN NUMEROS.	
HOMILIÆ IN NUMEROS.	
Prologus Rufini interpretis.	583
Homilia prima.	585
Homilia II. — De ordine et collatione castrorum.	590
Homilia III. — De eo quod scriptum est: <i>Ego assumpsi Levitas de medio filiorum Israel pro omni primogenito qui adaperit cultum</i> , et reliqua.	593
Homilia IV. — De eo quod scriptum est: <i>Viginti duo milia numero inventos esse Levitas, primogenitos autem filiorum Israel viginti duo milia ducentos s. pluaiginta tres</i> .	598
Homilia V. — De eo quod scriptum est: <i>Nolite exterminare de tribu sua plebem Caath</i> .	602
Homilia VI. — De eo quod scriptum est: <i>Exiit Moyses ad populum, et de septuaginta presbyteris, et de Æthiopiassa, quam Moyses accepit uxorem</i> .	607
Homilia VII. — Rursum de Æthiopiassa, et de lepra Maria quæ superfueraat.	611
Homilia VIII. — De iis quæ ab exploratoribus renuntiantur, et de indignatione Domini, ac supplicatione Moysi et Aaron.	620
Homilia IX. — De batillis Core, et seditione populi adversum Moysen, et de virgis in quibus virga Aaron germinavit.	624
Homilia X. — De eo quod scriptum est: <i>Et dixit Dominus ad Aaron: Tu et filii tui, et domus patris tui tecum sumetis peccata sanctorum</i> .	633
Homilia XI. — De primitiis offerendis.	640
Homilia XII. — De puteo et cantico ejus.	636
Homilia XIII. — De iis quæ superfueraat priori tractatu, et de Balaam atque asina ejus.	666
Homilia XIV. — Item de Balaam.	676
Homilia XV. — De prophetia Balaam.	683
Homilia XVI. — De prophetia alia Balaam.	690
Homilia XVII. — De ejusdem tertia prophetia.	702
Homilia XVIII. — De quarta prophetia.	712
Homilia XIX. — De visione quinta Balaam.	719
Homilia XX. — De eo qui fornicatus est in Madianitide, et quod consecratus est populus Beelphegor.	726
Homilia XXI. — De eo quod secundo populus numeratus est.	757
Homilia XXII. — De filiabus Salphaat, et de successione Moysi.	740
Homilia XXIII. — De eo quod scriptum est: <i>Munera mea, data mea, et de diversitate festivitatum</i> .	746
Homilia XXIV. — De sacrificiis quæ per unamquamque festivitatem jubentur offerri, et de votis quæ voverunt Deo.	753
Homilia XXV. — De ultione quæ in Madianitis facta est.	763
Homilia XXVI. — De summa numeri filiorum Israel.	771
Homilia XXVII. — De mansionibus filiorum Israel.	780
Homilia XXVIII. — Quæ sit terræ sanctæ descriptio, terminorumque ejus et finium quos Dominus descripsit.	801
<i>Monitum ad exegetica in Deuteronomium.</i>	805
SELECTA IN DEUTERONOMIUM.	805
<i>Monitum ad exegetica in librum Jesu Nave.</i>	817
SELECTA IN JESUM NAVE.	819
Prologus Rufini in tractatum super librum Jesu Nave.	823
HOMILIÆ IN LIBRUM JESU NAVE.	
Homilia prima.	823
Homilia II. — De eo quod scriptum est: <i>Moses summus meus defunctus est</i> .	853
Homilia III. — De duabus et semis tribubus, id est tribu Ruben, et tribu Gad, et semi tribu Manasse, et novem et semis tribubus.	856
Homilia IV. — De transitu Jordanis.	842
Homilia V. — De duabus et semis tribubus, quæ transierunt Jordanem. Et de Jesu quomodo exaltavit eum Dominus in conspectu filiorum Israel. Quomodo populum circumcidit cultris petrinis secundo.	846
Homilia VI. — De Pascha quod fecerunt filii Israel in Galgala, et quomodo fructus terræ ceperunt et regione palmarum. De principe virtutum in iustis Domini, ubi dicitur	

ad Jesum: <i>Solve calceamentum de pedibus tuis. Locus enim in quo stas, terra sancta est</i> .	852
Homilia VII. — De Jericho quomodo capta est. Et ubi præcepit Jesus filiis Israel, ut de anathemate non sumerent. Et Raab quomodo salvata est. Et de eo qui furatus est ex anathemate linguam auream, et dextralia pura.	856
Homilia VIII. — De iis qui in everstone Hai gesta sunt, et de rege ejus, ex parte, et de gemino ligno.	863
Homilia IX. — De altari quod ædificavit Jesus: ubi scripsit in lapidibus ejus Deuteronomium. Et quomodo legit illud in auribus totius populi stantis in Garizin et Gebal: et quomodo convenerunt reges Amorrhæorum adversus Jesum.	870
Homilia X. — De dolo Gabaonitarum, ubi dicitur: <i>Audivimus quanta fecit Dominus vobiscum per mare Rubrum</i> .	879
Homilia XI. — De auxiliis Jesu quibus jovit Gabaonitas; et quomodo solem fecit stare et lunam.	883
Homilia XII. — De eo quod spiritaliter intelligi debeant bella quæ gessit Jesus, et quod regressus populus post victoriam non mutavit in lingua sua.	886
Homilia XIII. — De Lachis et Lebna, et de Chebron civitatibus, quas ceperunt filii Israel.	889
Homilia XIV. — De Jabin rege Asor, et de cæteris regibus, qui congregati sunt adversum Israel.	892
Homilia XV. — In ea quæ consequuntur post Jabin. Et fecit Jesus, inquit, sicut præcepit ei Dominus.	897
Homilia XVI. — De eo quod scriptum est, et <i>Jesus erat presbyter</i> , hoc est senior et <i>profectus in diebus suis</i> ; et quomodo hæreditas per Moysen data est duabus semis tribubus.	905
Homilia XVII. — De eo quod Levitæ non acceperunt in hæreditatem terram.	909
Homilia XVIII. — De initio divisionis terræ quæ divisa est ab Jesu, et quomodo accessit ad Jesum Caleb, et petit ab eo Chebron.	913
Homilia XIX. — De finibus hæreditatis tribus Judæ.	916
Homilia XX. — De difficultate intelligentiæ, et de Caleb quomodo accepit Chebron, et de filiabus ejus.	921
Homilia XXI. — De filiis Judæ, qui non potuerunt perdere Jebusæos de Jerusalem.	928
Homilia XXII. — De tribu Ephrem et Chananeis.	930
Homilia XXIII. — De ratione sortium ubi septem tribus capti hæreditatem.	934
Homilia XXIV. — De Amorrhæis quomodo habitaverunt cum Ephrem, et de Jesu quomodo accepit civitatem a filiis Israel.	939
Homilia XXV. — De civitatibus quæ datæ sunt Levitis, et sortibus eorum.	941
Homilia XXVI. — De eo quod sepultæ sunt petrinæ macheræ, et de ara quam extruxerunt duæ et semis tribus, quæ sunt trans Jordanem.	944
<i>Monitum ad exegetica in librum Judicum.</i>	947
SELECTA IN JUDICES.	949
HOMILIÆ in librum Judicum.	
Homilia prima. — De eo quod scriptum est: <i>Et servavit populus Domino omnibus diebus Jesu, et seniorum qui viderunt omnia opera Domini magna quæ fecit cum Israel</i> .	951
Homilia II. — De eo quod scriptum est: <i>Et defunctus est Jesus filius Nave</i> .	956
Homilia III. — De eo quod traditi sunt filii Israel in manus inimicorum, et de Gothoniæ et Aio'h.	961
Homilia IV. — De Semegar, et Jabin, et Sisara, et cæteris iudicibus.	967
Homilia V. — De Debbora, et Barach, et Jabel, et Sisara.	970
Homilia VI. — De cantico quod cantavit Debbora.	974
Homilia VII. — De eo quod translati sunt filii Israel in manus Madian.	978
Homilia VIII. — De filiis Orientis, et de Gedeon ex parte.	981
Homilia IX. — De prælio quod Gedeon cum trecentis viris electis gessit.	986
Excerptum ex libro Ruth.	989
<i>Monitum ad exegetica in libros Regum.</i>	991
SELECTA IN PRIMUM LIBRUM REGNORUM.	991
Homiliæ in librum Reguorum.	
Homilia prima. — De Helchana et Phenenna, et Anna et Samuele, Heli, et Ophni et Phinees.	993
Homilia II. — De engastrimytho.	1011
<i>Monitum in exegetica in Job.</i>	1029
Fragmentum homiliæ de libro S. Joh.	1029
SELECTA IN JOB.	1031